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RUNDSKRIV 

NR 12 - 2024 

 

Dato: 09.12.2024 

Til: Bankene, ansvarlig betalingsformidling - NICS 

Kontaktperson i Bits: Asbjørn Enge 

 

Rundskriv fra Bits omfatter hovedsakelig informasjon fra Bits knyttet til regelverk, utfyllende regler og krav, 

standarder og anbefalinger. Rundskrivet stiles til det fagmiljø som antas å ha mest nytte av informasjonen. 

Det forutsettes at mottaker av rundskriv fra Bits foretar den nødvendige interne distribusjon i egen 

organisasjon. 

Budsjett og priser – NICS 2025 
Styret i Bits vedtok 27. november 2024 budsjett og priser for NICS for 2025. Budsjettet er fastsatt til 
104 millioner kroner.  

Bits og Mastercard Payments Services Infrastructure (MPSI) har inngått en ny 5 års avtale for drift 
av NICS. Den nye avtaleperioden gjelder fra 1. januar 2025. Det er en betydelig kostnadsøkning i 
den nye avtalen sammenlignet med eksisterende avtale. Dette skyldes bl.a. at det er gjort en kraftig 
styrkning av driftsoppsettet for NICS, samt innfrielse av skjerpede krav fra Bits og regulatoriske 
krav. Som dagens avtale er den nye avtalen basert på en kost pluss modell, med en avregning 
basert på faktiske kostnader påfølgende år. Samtidig som kostnaden øker, har vi budsjettert med 
færre banker og et fortsatt fallende transaksjonsvolum i 2025. Det gjør at prisøkningen fra 2024 til 
2025 blir 50 % på de sentrale prisene, mens øvrige priser er uendret. 

Prislisten er tilgjengelig på Bits.no, her:  NICS priser 2025 

Deltakerne i NICS vil snarlig motta informasjon om den nye driftsavtalen for NICS og bankenes 
tilknytning til denne. Deltakerne vil blant annet motta oppdatert databehandleravtale som skal 
inngås mellom deltaker og Bits, samt oppdatert tilknytningsavtale som skal inngås mellom deltaker 
og MPSI. 

  

Med vennlig hilsen 

Bits AS 

Asbjørn Enge 

Leder – Avdeling finansiell infrastuktur 

https://www.bits.no/wp-content/uploads/2024/12/NICS-Priser-2025.pdf
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